10/11中缝

公公告告专专栏栏
长治高新技术产业开发区管理委员会

行政处罚决定书送达公告

被 行 政 处 罚 人 郭 成 勇 ：( 身 份 证 号 ：
410521196610190511)
  经查明，2023年12月8日，本单位对你下
达《劳动保障监察责令改正决定书》，责令你
于2023年12月13日前足额支付拖欠郭开亮、
郭林章等22人工资共计72272.5元，但你未按
期履行责令改正决定。
  本单位认为，你经责令改正拒不改正的
行为违反《劳动保障监察条例》第三十条第
(三)项的规定，决定对你作出处以罚款人民
币壹万伍仟元整(￥15000元)的行政处罚，以
上事实有《劳动保障监察责令改正决定书》、
《行政处罚(处理)事先告知书》、讯问笔录及
工资支付凭证等予以佐证。
  你应自收到本处罚决定书之日起十五
日内，携带本决定书到华夏银行股份有限公
司长治分行，账号：15750000000001915，户
名：长治高新技术产业开发区财政管理运营
部，缴纳罚款。逾期不缴纳罚款的，依据《行
政处罚法》第七十二条第(一)项规定，每日按
罚款数额的3%加处罚款。
  因你通过户籍地址无法联系、下落不明，
本单位现通过发布公告方式告知你。自本告知
书公告发布之日起，经过30日，即视为送达。
  如不服本行政处罚决定，可在收到本行
政处罚决定书之日起60日内向长治市人民
政府申请行政复议，或者自收到本行政处罚
决定书之日起六个月内向长治市潞城区人
民法院起诉，但不得停止执行本行政处罚决
定。逾期不申请行政复议也不向人民法院起
诉，又不履行本行政处罚决定的，将依法申
请人民法院强制执行。
  联系人：王邦、原晓贤
  联系电话：0355-2086668

长治高新技术产业开发区管理委员会
2025年7月2日

遗失声明

方瑶遗失警官证(警号：100104)声明作废。
刘鹏遗失北京市公安局特勤局人民警察证，编
号112006，特此声明。
温迪群遗失湖南省华容县人民法院开具的湖
南省非税收入电子缴款收据一份[(2022)湘0623
民初2424号财产案件受理费]，票号：湘财通字
(2022)4993065309，金额1550元，声明作废。
彭煜柠(性别：男，母亲：李梅，父亲：彭启超)出
生于2024年4月28日，编号Y520160289出生医学
证明遗失，声明作废。
赵美君身份证遗失，证号35050519921024***
*，自见报之日起不承担被人冒用而引发的
一切法律，特此声明。
张广昀身份证于2025年06月26日遗失，证号：
41140219860227****，自遗失之日起不承担被
人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
侯珂玉身份证于2025年6月28日遗失，证号：
37130220001104****，自遗失之日起不承担被
人冒用而引发的一切后果及法律责任，利用该
身份证如出现任何贷款、开卡、诈骗，被入职、
被法人、被开店(含网店)等行为均与本人无关，
本人一概不承担责任！特此声明。
北京市华夏律师事务所执业律师邓陈超，因保
管不善遗失北京市司法局2024年3月11日颁发
的 律 师 执 业 证 ，执 业 证 书 号 ：
11101202310615135，现声明作废。
高州市古丁镇新龙村垭田经济合作社张达
妹遗失高州市农业农村局印制的《高州市农
村集体经济组织合作(股份经济合作)组织成
员及股权证》，证号：N1440981MF5227479P-
0006，声明作废。
江西省赣州市宁都县赖村镇陂田村，温友平
与崔飞飞遗失其子(温子俊)出生医学证明，
编码(U350359925)声明作废。
江西省赣州市宁都县赖村镇陂田村，温友平
与崔飞飞遗失其女(温锦蓉)出生医学证明，
编码(T350174596)声明作废。
中企动力合同NCE23A-YDSC0001870，不再拥有
法律签单效力，提出永久作废，特此证明！
湖南国贝建设工程有限公司(统一社会信用代
码：9143100006010192XC)不慎遗失公章(编码
4310000072333)，声明作废。
中 企 动 力 合 同 N C E 2 1 C -
MHYQQMHJC0001730，不再拥有法律签单效
力，提出永久作废，特此证明！
贵州木清心环保科技有限责任公司(统一社会
信用代码91520201MAAJYF6H6G)不慎遗失公
章(编码5202018623510)、财务专用章(编码
5202018623451)，声明作废。
尤溪县联合良衡广告经营部(统一社会信用代
码：92350426MA2YG9L82D)不慎遗失公章、法
人章(法人：李新洲)，声明作废。
印江自治县谢吉军五金建材销售店(统一社会
信用代码92520625MACLDBRF3C)不慎遗失公
章一枚，编码5206251027666，声明作废。
广东中科奇楠沉香苗木培育有限公司遗失
公章(编号：4417210006126)、法人章(谢福有)，
编号：4417210006130，声明作废。
福州向心力饲料有限公司(统一社会信用代
码：91350103MA2XR6370C)遗失营业执照正
副本，及公章一枚，声明作废。
海口信喆装饰工程有限公司(统一社会信用
代码91460100069688675G)不慎遗失财务专
用章一枚，声明作废。
满洲里市崯玫房地产开发有限公司(统一社会
信用代码：91150781MA0N1WY07B)不慎遗失公
章，编码：1507810000277，声明作废。
双塔区恒信图文广告制作中心(统一社会信
用代码：92211302MACWNJB13M)遗失公章
及法人(李明珠)章，声明作废。
遗失甘肃省清水县白沙镇元坪村扶贫互助
协会法人登记证书正、副本，(统一社会信用
代码：516205213578229717)，发证日期：2015
年8月26日，声明作废。
沈阳市鑫磊创科技有限公司公章( 编码
210114001190399)丢失，声明作废。
南昌新龙置业有限公司江景国际酒店不慎遗
失未盖章的空白收据一本(共25份)，票号：NO：
E003851至E003875，声明作废。
大 理 成 红 酒 店 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
532901600155799，登报作废。
乌恰县顺中矿业有限公司遗失开户许可证，
开户银行：中国农业银行乌恰县支行营业
部 ，核准号：J 8 9 3 4 0 0 0 0 5 7 5 0 1 ，账号：
470101040009349，声明作废。
天津市蓟州区下营镇党建办公室遗失天津
市党组织党费专用票据空白票据，编号：
00160227、00160229，声明作废。
湖南省乐颜生态文化旅游开发有限责任公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91430521MACKUFR110)遗失法定名称章(编
号43052110035677)公章1枚，声明作废。
杭州全链通企业管理有限公司遗失劳务派
遣 许 可 证 正 副 本 ， 证 号 ：
330102202501260004，声明作废。
独山县梦霖葡萄种植基地公章不慎遗失，特
此声明作废。
云南润丰汽车租赁服务有限公司遗失中国银
行大理正阳分行开户许可证 ，核准号：
J7510003938901，账号：134084740774，登报作废。
中国教育工会嘉禾县晋屏镇盘江中心学校委
员 会 遗 失 转 账 支 票 9 份 ，票 号 ：
314 0 4 3 2 5 0 5 1 5 6 6 8 5、31 4 0 4 3 2 5 0 5 1 5 6 6 8 9、
3140432505156694-3140432505156700，声明作废。
喀什地区喀什市公安局机场派出所建设项目
因方案调整，原用地预审与选址意见书(用字第
653101TQ202208号)；原建设用地规划许可证(地
字第653101JK2024001号)；原建设工程规划许可
证(建字第653101JK2024007号)声明作废。
黔西市清黔新能源科技有限公司遗失法人章
(杜世兴印，编码5205810030267)、发票章(编码
5205810030266)、财务章(编码5205810030265)、公
章(编码5205810030264)声明作废。
新疆海纳百川信息科技有限公司遗失财务
章(编码：6531010029584)、法人章(姓名：白天)
各一枚；声明作废。
湖北格一诺商贸有限公司不慎将盛兴明珠
电器销售有限公司开具的家用空调终端保
证金单据遗失。开具日期：2017年11月16日，
单据号：218284，声明作废。
三亚驭龙航天轨道科技有限公司(统一社会
信用代码：91460000MA7KEAFU2J)不慎遗
失公章，声明作废。
海南广星科技有限公司(统一社会信用代码：
91469027MA5REX1E88)遗失公章，声明作废。
乌兰浩特市拓客传媒中心(统一社会信用代码：
92152201MA0QGKRUX7)不慎遗失财务专用
章、法人名章(法人：刘家宝)，声明作废。
儋州万福隆投资有限公司遗失公司营业执照
正本、副本2-1，以及公章(46900300054235)，财务
章 ( 4 6 9 0 0 3 0 0 0 5 4 2 3 6 ) ，私章 ( 赵志坚 )
(46900300054238)，声明作废。
大连顶薪职业介绍有限公司(统一社会代码：
91210283MABXP2K73M)遗失公章一枚，遗
失财务章一枚，遗失法人章一枚，章名：张吉
斌，声明作废
北京国又科技有限公司不慎遗失中华人民共
和国增值电信业务经营许可证，许可证号：
A2.B1.B2-20241694，特此声明作废。
秦皇岛海迅风贸易有限公司北京分公司(统一
社会信用代码：91110106MA034HM40A)不慎遗
失营业执照正、副本和公章，声明作废。
北京中油江汉方兴科技发展有限公司分公司
不 慎 遗 失 税 务 登 记 证 正、副 本 ( 税 号 ：
110228775486261)和公章，声明作废。
秦皇岛海迅风贸易有限公司(统一社会信用代
码：91130302MADUWGAF27)不慎遗失营业执
照正、副本和公章，声明作废。
作废声明：北京正德林环商信息科技有限公司
(统一社会信用代码：91110112MA01PJHP9X)作
废公章、财务专用章、合同专用章、发票专用
章、法人人名章各一枚，特此声明。
作废声明：北京陈桂芝水产经营部(统一社会
信用代码：92110228MA00X7D094)作废公章
一枚，特此声明。
作废声明：北京奥博华创科技有限公司(统一
社会信用代码：91110115MA00HENM46)作
废公章一枚，特此声明。
作废声明：北京巴士草房西商贸有限公司(统一
社会信用代码：91110105MACU3YRH61)作废公
章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、法
人人名章各一枚，特此声明。
注销公告：北京市东城区京师律师培训学校(统
一社会信用代码52110101560360493P)理事会于
2025年7月1日决定申报注销，并于同日成立清算
组，请本机构债权人于本公告发布之日起45日
内，向本机构清算组申报债权，联系人：马雪茹；
电话：13683158727；地址：北京市东城区广渠家园
7号楼3层301室，邮政编码100062。北京市东城区
京师律师培训学校清算组2025年7月1日
注销公告：灵宝市佳盛矿产品有限责任公司(统
一社会信用代码91411282MA3XL91N6D)股东
决定注销，请各债权人自本公告登报之日起45
日内向本公司清算组申报债权。特此公告。
注销公告：花垣县花垣镇春苗幼儿园(统一社
会信用代码524331245635165029)经理事会决
议注销，请各债权人自本公告见报之日起45
日内向本单位清算组申报债权。联系人：张
远胜，电话13100271888

通知

浙江荣川生物科技有限公司：泰安市东岳金财
投资有限公司将其持有的山东百川生物制药
有限公司的40%的股权全部转让给百川(国际)
投资管理有限公司，转让价格为人民币33600万
元，交易方式为股权置换。泰安市东岳金财投
资有限公司于2025年6月9日以EMS特快专递的
方式向贵公司注册地址邮寄了行使优先购买
权的通知，但上述EMS快递无人接收。
  现泰安市东岳金财投资有限公司通过公
告方式向贵公司告知上述事项。如贵公司对上
述股权转让事项存在疑问，请立即与泰安市东
岳金财投资有限公司联系。特此通知

通知人：泰安市东岳金财投资有限公司
2025年6月30日